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Salle de Quilles Place St-Eustache

_ Rapports : STATISTIQUES
Ligue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #1)
Classement des équipes
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Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
3- Cyrille Guay 0.0 320 3 0 0 3 2760 2799 950 963 2760 2799 897 13
1- Claudette Laplante 0.0 225 2 1 0 3 2451 2499 840 856 2451 2499 894 16
4- Monique Godon 0.0 206 0 3 0 3 2404 2491 839 868 2404 2491 879 29
8- Michel Bilodeau 0.0 200 3 0 0 3 2408 2465 810 829 2408 2465 890 19
2- Guylaine Fortin 0.0 150 1 2 0 3 2265 2403 846 892 2265 2403 860 46
5- Gilles Laplante 0.0 14.5 3 0 0 3 2384 2384 866 866 2384 2384 912 0

7- Marthe Ouellet 0.0 105 0 3 0 3 2295 2328 799 810 2295 2328 899 1

6- Andre Desormeaux 0.0 9.0 0 3 0 3 20M 2170 815 848 2071 2170 875 33
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Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem
1- Claudette Laplante 812 25 831 6.0 856 7 2499 7.0 225 0.0 225
2- Guylaine Fortin 892 7.0 702 1.0 809 3 2403 4.0 150 0.0 15.0
3- Cyrille Guay 963 8.0 882 8.0 954 8 2799 8.0 320 0.0 32.0
4- Monique Godon 812 25 868 7.0 811 5 2491 6.0 205 0.0 20.5
5- Gilles Laplante 866 6.0 774 3.5 744 2 2384 3.0 145 0.0 14.5
6- Andre Desormeaux 848 5.0 713 20 609 1 2170 1.0 9.0 0.0 9.0
7- Marthe Ouellet 744 1.0 774 3.5 810 4 2328 20 105 0.0 10.5
8- Michel Bilodeau 829 4.0 824 50 812 6 2465 50 20.0 0.0 20.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #2 Segment #1 Date 3 septembre 2024 a 18:50
Allée #9 & 10 : (2503) 6- Andre Desormeaux vs (2505) 8- Michel BilodeaAllée #11 & 12 : (2502) 5- Gilles Laplante vs (2504) 7- Marthe Ouellet

Allée #13 & 14 : (2499) 2- Guylaine Fortin vs (2501) 4- Monique Godon Allée #15 & 16 : (2498) 1- Claudette Laplante vs (2500) 3- Cyrille Guay

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

238 Cyrille Guay
212 Alain Dumais
210 Gilles Jodoin
205 Rejean Rivest
201 Louis Bacon

Partie

615 Cyrille Guay
592 Gilles Jodoin
552 Claude Duhaime
533 Rejean Rivest
528 Rejean Proulx

47 Claude Duhaime
46 Gilles Jodoin

44 Steve Boulais

35 Cyrille Guay

24 Francois Coulombe

FEMME

Semaine

Haut Simple / Moyenne

117 Claude Duhaime
100 Gilles Jodoin

6  Cyrille Guay

0 Guy Jacques

0 Benoit Ste-Marie

Haut Triple / Moyenne

206 Marthe Ouellet
195 Claudette Laplante
182 Ginette Lambert
181 Guylaine Fortin
175 Nathalie Cardinal

Partie

529 Marthe Ouellet
497 Claudette Laplante
475 Ginette Lambert
469 Guylaine Fortin
426 Monique Villeneuve

19 Marthe Ouellet

18 Francine Proulx

10 Carmen Coulombe
7  Nicole Auger

4  Nathalie Cardinal

Meneurs de la Semaine #1

HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Carmen Coulombe
Claudette Laplante
Guylaine Fortin
Lucie Lesperance
Cecile Bisson
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Haut Triple / Moyenne

238 Cyrille Guay
212 Alain Dumais
210 Gilles Jodoin

615 Cyrille Guay
612 Michel Bilodeau
600 Allan Rooney

47 Claude Duhaime
46 Gilles Jodoin
44 Steve Boulais

117 Claude Duhaime
100 Gilles Jodoin
6 Cyrille Guay
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205 Rejean Rivest
201 Louis Bacon

Partie

600 Mathieu Sagala
592 Gilles Jodoin

Semaine
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35 Cyrille Guay

24 Francois Coulombe

FEMME

Haut Simple / Moyenne
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206 Marthe Quellet

195 Claudette Laplante
182 Ginette Lambert

181 Guylaine Fortin

175 Nathalie Cardinal

529 Marthe Ouellet

497 Claudette Laplante

475 Ginette Lambert

469 Guylaine Fortin

426 Monique Villeneuve

19 Marthe QOuellet
18 Francine Proulx

10 Carmen Coulombe

7  Nicole Auger

4 Nathalie Cardinal

0 Guy Jacques

0 Benoit Ste-Marie
Haut Triple / Moyenne
0 Carmen Coulombe
0 Claudette Laplante
0 Guylaine Fortin

0 Lucie Lesperance
0 Cecile Bisson
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Réqulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Cyrille Guay
Gilles Jodoin
Claude Duhaime
Rejean Rivest
Rejean Proulx
Benoit Ste-Marie
Alain Dumais
Normand Leduc
Louis Bacon
Andre Desormeaux
Marcel Ste-Marie
Daniel Laverdure
Gilles Laplante
Steve Boulais
Sylvain Martineau
Rene Boisvert
Guy Jacques
Carol Parent
Francois Coulombe
Michel Sagala
Jacques Vallee
Daniel Arsenault

Moy PJ QA HS
20500 3 615 238
197.01 3 592 210
184.00 3 552 192
177.02 3 533 205
176.00 3 528 181
163.01 3 490 175
163.00 3 489 212
160.01 3 481 196
159.00 3 477 201
156.01 3 469 165
156.00 3 468 180
153.02 3 461 181
152.02 3 458 161
149.02 3 449 200
149.01 3 448 186
149.00 3 447 152
149.00 3 447 0
148.02 3 446 163
148.02 3 446 173
147.02 3 443 154
133.00 3 399 149
124.01 3 373 162

HT
615
592
552
533
528
490
489
481
477
469
468
461
458
449
448
447
447
446
446
443
399
373
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Régulier par moyenne Femmes

Nom Joueur

Marthe Ouellet
Claudette Laplante
Ginette Lambert
Guylaine Fortin
Monique Villeneuve
Nathalie Cardinal
Carmen Coulombe
Nicole Auger
Cecile Bisson

10 Francine Proulx

11

Suzanne Thibault

Moy PJ QA
176.01 3 5629
1656.02 3 497
158.01 3 475
156.01 3 469
14200 3 426
139.01 3 418
138.00 3 414
137.01 3 412
134.02 3 404
12402 3 374
119.01 3 358

HS
206
195
182
181
154
175
174
149
142
156
137

HT
529
497
475
469
426
418
414
412
404
374
358



